
2020 年 3月 

受益者のみなさまへ 

 

株式会社東京スター銀行 

 

 

満期償還のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は東京スター銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

さて、このたび、弊行にて取り扱いの下記のファンドにつきまして、2020 年 3 月 19 日をもちま

して信託期間を満了し、償還となりましたことをお知らせいたします。 

 

信託期間満了にあたり、受益者のみなさまのご愛顧に重ねて御礼申し上げますとともに、 

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

ファンド名 償還価額 償還日 入金日 

東京海上・国内債券ファンド 
12,699.66 円 

(1 万口あたり) 
2020 年 3月 19 日 2020 年 3月 26 日 

 

 

 

以 上 


